

LINJAUS LUKION NYKYISEN VÄLINEISTÖN JATKOKÄYTÖSTÄ

KHALL 30.03.2020 § 55 Valmistelija kunnanjohtaja Arto Alpia puh. 0400 569 401

Lukion rakentamiseen tarvitaan ensisijaiseen kalustamiseen määräraha teknisten laitteiden, musiikkivälineiden sekä kalusteiden osalta vuoden 2021 talousarvioon. Tämän määrärahan suuruus tarkentuu myöhemmin.

Teknisen toimen lukiorakentamisen kilpailutusten valmisteluun liittyvien laskelmien takia tarvitaan linjausta siitä, miten suurelta osin vanhasta rakennuksesta vapautuneita kalusteita ja välineistöä käytetään uudessa lukiokonaisuudessa.

Lukiossa on esiintynyt samankaltaista oireilua kuin sisäilmaoireisessa rakennuksessa, vaikka tutkimusten mukaan sisäilmateknisesti olosuhteita on heikentänyt yleisesti puutteellinen ulkovaipparakenteiden ilmatiiviyys, riittämättömät/epätasapainossa oleva ilmanvaihto ja ilmanvaihtojärjestelmistä huoneilmaan leviävät mineraalikuidut. Selviä ja laaja-alaisia kosteus- ja/tai mikrobivaurioita rakenteissa ei ole todettu.

Pehmeiden kalusteiden siirtäminen uuteen rakennukseen ei ole perusteltua. Nykyisistä kalusteista esimerkiksi tuolit ovat pitkälti olleet pehmeitä elementtejä sisältäviä.

Samoin osa erityisesti av-välineistöä ja musiikkivälineistöä ovat vanhoja eivätkä enää palvele nykyaikaisen oppimisympäristön tarpeita.

Musiikkilukiossa erikoislukiona tarvitaan paljon musiikin opetuksen osalta välineitä, joita ei yleislukiossa tarvita. Ensisijaiseen kalustamiseen on siis syytä varata riittävä määräraha.

Esitys kj.

Esitys annetaan kokouksessa.

Esitys kokouksessa kj

Kunnanhallitus linjaa, että lukion kalusteita, laitteita ja musiikkivälineitä käytetään uuden lukion kalustamisessa siltä osin, kun ne ovat asianmukaisia ja soveltuvia. Niiden tulee olla ns. kovia kalusteita ja ne puhdistetaan asianmukaisesti. Terveydellisistä syistä pehmeitä kalusteita ei uuteen luki-oon siirretä.

Keskustelun kuluessa Sami Mäkelä esitti Tina Lindskogin kannattamana, että kaikki kalusteet listataan ja tehdään kalustekohtainen päätös.

Koska oli tehty esittelijän esityksestä poikkeava kannatettu esitys, puheenjohtaja esitti suoritettavaksi nimenhuutoäänestyksen siten, että ne, jotka kannattavat esittelijän esitystä äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Salmi Mäkelän esitystä äänestävät EI.

Äänestysesitys hyväksyttiin.

Suoritettussa äänestyksessä annettiin 7 JAA-ääntä (Hanhikoski, Koskinen, Paavola, Puumala, Seppä, Timonen, Tuomela) ja 2 EI-ääntä (Lindskog, Mäkelä).

Päätös

Äänestystuloksen perusteella puheenjohtaja totesi esittelijän esityksen tulleen kunnanhallituksen päätökseksi. Hallitus päätti yksimielisesti, että uusista kalustohankinnoista tehdään erillinen päätös.

Pöytäkirjaan merkittiin, että sivistysjohtaja-rehtori Mailis Tastula oli tämän pykälän ajan paikalla kutsuttuna asiantuntijana klo 18.46 – 19.02.
